
K prodeji, Hotely, 334 m2
Číslo inzerátu (ID): 4207911 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Hledáte vhodnou nemovitost pro provozování penzionu či
ubytovacího zařízení? Nabízíme k prodeji lukrativní nemovitost v
obci Úlice, 18 km od Plzně. Nemovitost je rozdělena do 2
oddělených domů se společnou vstupní částí.
Hlavní dům o 2 NP nabízí 2 koupelny s WC, 5 pokojů, 1 zimní
zahradu s výhledem do zahrady. Vedlejší domek nabízí 1 velkou
místnost s možností rozdělení na 2 pokoje, kuchyni, 1 koupelnu s
WC a 1 samostatné WC. Ze společné části je vstup do druhé
kuchyně s možností průchodu do zadní části zahrady.
K dispozici máte více než 180 m2 plochy, která bohatě postačí pro
velmi příjemné ubytování klientů či zaměstnanců. Na pozemku
naleznete dvougaráž s možností vytvoření dalších obytných ploch.
Parcela o celkové ploše 2113 m2 nabízí dostatek prostoru pro
volnočasové aktivity a seberealizaci ubytovaných.
Nemovitost je specifická a ojedinělá zároveň. Velmi rádi Vás
přivítáme na osobní prohlídce, jelikož osobní pocit vydá za více
než 1000 slov! Budeme se na Vás těšit! Více info v RK.

ID inzerátu ESO: 4207911
Inzerát vydán: 15.12.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900857841
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 334 m2
Plocha pozemku: 2113 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 334 m2
Kód zakázky: 857841

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Nemček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


